
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 15 kwietnia2015 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356                
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 
1) Anna Jaworska - Przewodniczący Komisji, 
2) Monika Kurek - Członek Komisji, 
3) Agnieszka Mroczek - Członek Komisji, 
4) Marta Jusińska - Członek Komisji, 
5) Katarzyna Pałaś - Członek Komisji, 
6) Ewa Matak - Członek Komisji, 
7) Jolanta Stańczak - Członek Komisji, 
8) Zenon Maćkowiak - Członek Komisji. 
 

§ 2 
Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356                
z późn. zm.) oraz z innych przepisów. 

§ 3 
Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 9/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 lutego 2011 r.  
2) Zarządzenie Nr 62/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 20 czerwca 2011 r. 
3) Zarządzenie Nr 0050.7.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 17 stycznia 2013 r. 
4) Zarządzenie Nr 0050.13.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 13 lutego 2013 r. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 

 

 
 

 


